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اجرای طرح ملی «مسجد، کانون نشاط» در کانونهای مساجد استان فارس
مدیر ستاد هماهنگی کانونهای فرهنگی هنری مساجد فارس از اجرای طرح ملی «مسجد، کانون نشاط» در راستای غنیسازی اوقات فراغت فصل

تابستان بچههای مسجد استان خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجت الاسلام والمسلمین «حسین امیدی»، مدیر ستاد هماهنگی کانونهای فرهنگی هنری مساجد
فارس ضمن تشریح برنامههای ویژه اوقات فراغت فصل تابستان در بیش از یکهزار و ۳۰۰ کانون فرهنگی هنری مسجد استان فارس در جمع خبرنگاران
گفت: در قالب طرح ملی «مسجد، کانون نشاط»، برنامههای متنوعی نظیر آموزش قرآن و احکام، کلاسهای مهارتی، دورههای کتابخوانی و بصیرتی،
فعالیتهای گروهی، عملیات میدانی در سطح محلات، اردوهای مسجدی، بازیهای فکری، رشتههای مختلف ورزشی و مسابقات فرهنگی در گروه سنی

مختلف از کودکان تا بزرگسالان در حال برگزاری است.

وی غنیسازی اوقات فراغت نوجوانان، تقویت مهارتهای فردی و اجتماعی، شبکهسازی میان کانونها، کشف و شکوفایی استعدادها و تربیت نسل
آینده بر پایه مفاهیم دینی و فرهنگی را از اهداف این طرح برشمرد و افزود: بنا به تاکیدات مقام معظم رهبری، طرح اوقات فراغت امسال با شعار

«مسجد، کانون نشاط» و محوریت آموزههای تربیتی نامه ۳۱ نهجالبلاغه برنامهریزی شده است.

حجت الاسلام والمسلمین امیدی خاطرنشان کرد: زمان اجرای طرح از تیرماه تا شهریور و محل اجرای برنامهها کانونهای فرهنگی هنری مساجد است
که در این طرح با عقد تفاهم نامه بین ستاد و مدیران کانونهای مجری طرح اوقات فراغت از مدیران کانونها خواسته شده نسبت به ثبت برنامهها و

فعالیتها در سامانه بچههای مسجد اقدام کنند.

وی یادآور شد: در این طرح کانونهای فرهنگی و هنری با رویکرد تربیتی سطحبندی شده و بهصورت تخصصی مورد حمایت قرار خواهند گرفت و
کانونهای مجری طرح باید با توجه به نیاز مخاطبین و امکانات و ظرفیتهای کانون، برنامهریزیهای بومی خود را انجام دهند.

مدیر ستاد کانونهای مساجد فارس ادامه داد: در پایان طرح با ارزیابی عملکرد کانونهایی که در کل فرایند اجرایی طرح مشارکت داشتند، از تعدادی
کانون برتر بهصورت ویژه تقدیر به عمل خواهد آمد و از حمایتهای تخصصی و جوایز کشوری و استانی بهرهمند خواهند شد.

حجت الاسلام والمسلمین امیدی همچنین گفت: توجه به اتفاقات اخیر و جنگ تحمیلی اسرائیل نیز در طرح مدنظر قرار گرفته است و به همین منظور
آییننامهای جامع تدوین شده است تا کانونهای مجری، در راستای ایجاد انسجام و وحدت رویه، مطابق با آن اقدام کنند.


